FACED - FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 016/2009

TESTE SELETIVO

O Diretor da FACED - Faculdade Apucarana Cidade Educação, no uso de
suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final do Teste Seletivo para a contratação de Bibliotecária, nos
termos do Edital nº. 013/2009, já considerados os critérios de desempate,
conforme segue:

NOME CANDIDATO Nº. RG MÉDIA FINAL
Ariana Paula dos Santos Pinto 8.850.097-0 6,28

Apucarana (PR) 26 de agosto de 2009.

Professor Vadir Panont
Diretor
FACED - FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

Professor Jorge Dovhepoly
Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo
FACE – FUNDAÇÃO APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO
FACED – FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

Edital publicado no Site www.apucarana.pr.gov.br e no Diário Oficial do
Município de Apucarana.